De littera K

Katherina rego beata in tribus strictis et arduis disputacionibus victoriam obtinuit. sermone de sancta katherina
Katherina sancta quatuor excellencias habuit. scilicet nobilitate generis. pulcritudine corporis. potentia in divinis. et sapiam intellectus. per sermone ibidem.
Katherina ab hemita puertis. tempore p anulum de sponsatur. quoniam doctrinas in visione ut sponso suo placere a maria recepit. quoniam quingenta rethorum argumenta subtilia superavit. martirij palmam per capitis truncationem peremerit. et in monte synai manibus

angelicis deportata sepulchrum recepit. de quod oleum multum medicamentis incessanter fluit. per sermone ibidem

De littera L

Libores principis apostolorum. vide de predicacione in littera P

Laudis spes patet in ser. de sancta agnete
Laudare deum tenemur quod et quilibet. Ibidem.
Legenda s. adree pulchre intricate declaratur per
Legenda et vita sancti nicolai (mo. de sancto adrea pulchre declaratur ser. de sancto Nicolao
Legenda sancti stephani pulchre cum alijs intricate habetur ser. de sancto Stephano
Legenda et vita sancti silvestri pulchre describitur sermone de eodem
Leges generales hominum tres sunt. scilicet paganicarum. mosayca. et euangelica. ser. de sancto marco
Legenda sancti marci. vide in ser. de eodem. scilicet perfectus et plenus de eorum alijs scriptis reperies in nouo passio/
Leonides magister et reformator (nati scriptorum alexandri magni ab alexandro interfectus. quod de causa vide in sermone de sancto Laurentio
Leticia et gaudium mundanum. per sermone in littera S.
Lex moysi quondam bona. quod re nunc reprobat. patet ser. in ser. de sancto Marco.
Libri sacre scripture dicuntur libri vite. libri poetarum et rethorum gentiliu dicuntur libri mortis. ser. de comemoratione sancti pauli.
Lignum sancte crucis unde traxit originem. quod re ser. de cruce in littera E
Locus corporis defuncti quadruplex reperitur. et quis locus est nobilior. per ser. in. aiaz
Locus aiaz defunctorum quadruplex est. per ser. Ibidem.
Lucia rego sancta matrem suam ad divinos recurrere volente ad deum fugere compulsa. et ab ipso defluxu sanguinis sanitatem recepit. ser. de sancta lucia
Lucifer quod propter superbiam cum omnibus sibi adherentibus detrusus sit. ser. de receptone beate reginis
Lucis quattuor conditiones quas etiam habuit beata lucia. ut in ser. de sancta Lucia
Lumen in die purificationis tria que in christo sunt significat. ser. purificationis beate reginis
Lucernepsona denote et repletiue dicuntur ut in ser. de sancto Benedicto
Lucernas septem christus in hoc mundo fecit quoniam ab eo separari voluit que habentur ibidem